

Farmer Products ApS

Granlidevej 22

9600 Aars

CVR-nr. 33243170

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

Dirigent

Navn: Knud Moesgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farmer Products ApS
Granlidevej 22
9600 Aars

CVR-nr.: 33243170

Hjemsted: Aars

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Jens C. Winther, formand
Knud M. Sørensen
Hanne Jonassen

Direktion

Knud M. Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og handel med produkter til landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 21, hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der er igangsat en række tiltag for at tilføre selskabet flere aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.133	35.055
Andre finansielle indtægter		0	97
Andre finansielle omkostninger		<u>(681)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		26.452	35.152
Skat af årets resultat	1	<u>(5.808)</u>	<u>(7.733)</u>
Årets resultat		<u>20.644</u>	<u>27.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.644</u>	<u>27.419</u>
		<u>20.644</u>	<u>27.419</u>

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	56.382	51.687
Varebeholdninger	56.382	51.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.713	29.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.919	42.759
Tilgodehavender	124.632	72.234
Likvide beholdninger	5.534	24.567
Omsætningsaktiver	186.548	148.488
Aktiver	186.548	148.488

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		56.158	35.514
Egenkapital		136.158	115.514
Skyldig selskabsskat		5.808	7.733
Langfristede gældsforpligtelser		5.808	7.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.903	0
Skyldig selskabsskat		7.733	8.128
Anden gæld		16.946	17.113
Kortfristede gældsforpligtelser		44.582	25.241
Gældsforpligtelser		50.390	32.974
Passiver		186.548	148.488
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	35.514	115.514
Årets resultat	0	20.644	20.644
Egenkapital ultimo	80.000	56.158	136.158

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.808	7.733
	5.808	7.733

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ludwig Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
